2) Článek 4 Nájemné a úhrada za služby odstavec 4.1 se s účinností od 1.9.2013 roční a
nově zní takto:
Za užívání Nebytových prostor podle této Smlouvy se sjednává nájemné dohodou ve výši 
187,- Kč/m2/rok. Celkové roční nájemné za 36,4 m2 tedy činí 6.806,80 Kč (slovy: šest tisíc 
osm set šest korun českých, 80 hal.). Nájemné bude fakturováno ve smyslu ustanovení 
zákon ač. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) jako osvobozené od 
DPH.
v

3) Článek 9 Zvláštní sankční ujednání (smluvní pokuta) odstavec 9.4 se poslední věta